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Jag undrar om det verkligen är värt att förstöra ditt eget och många andras liv  bara för att få en viss känsla

just för stunden?

Är det värt det?

Jag önskar att alkohol inte fanns..

Alkohol har förstört halva mitt liv.

Att behöva ta hand om sina vänner som spyr och mår skit.

Att behöva dra ut sina kompisar ur rum för att de skriker,

för att någon kille vill sätta på dom.

För att man måste bära hem dom över ryggen för att de inte ens kan gå.

Att man måste se sina föräldrar så fulla att de knappt kan stå.

Att få ta hand om sin mamma och torka hennes spyor och få henne i säng.

Att behöva få pappa i säng innan han gör något dumt för att han får en aggressiv sne tändning.

Att behöva vakna mitt i natten utav telefonen och höra någon som skriker Madde snälla hjälp mig.

Att sätta sig på en buss, tåg, moppe eller i en taxi bara för att hämta hem alla onyktra människor.

Att se hur en vän lider för att en kille förgrep sig på henne när hon druckit lite.

Att se hur så många tjejer mår dåligt för att många killar tar chansen när tjejerna är chanslösa.

Jag undrar om det aldrig är någon som har tänkt på allt det här?

Alla konsekvenser som blir, varför dricker man egentligen?

Är det för att det är tufft, gott, en skön känsla, eller vad?

Om det är för det är tufft så kan jag säga att det anses så mycket tuffare i slutändan att stå emot.

Är det för att det är gott så kan jag säga att det finns läsk som är så himla mycket godare.

Är det för att det är en skön känsla så gå och bli kär istället.

För kärlek är ungefär som sprit du är glad ett tag och mår bra men när allt dunstat bort mår du skit.

Man borde tänka på de här sakerna, varför dricker just DUU egentligen?

Och behöver du verkligen dricka för att vara \"cool\".

Eller är du för osäker för att säga, nej, jag dricker inte för jag vinner inget på det.

Jag lovar att du INTE vinner något alls på att dricka mer än just kanske för stunden.

Se hur många människor som inte kan sluta och som hamnar utanför samhället.

Se hur de människorna blir utskrattade och utstötta p.g.a. det.

Du kanske tänker men jag dricker inte så mycket jag kommer aldrig bli en jävla alkis,

men en dag står du där med flaskan i handen och mår så dåligt och tror att det kan få bort allt ont.

Men det är så himla fel, allt annat än droger och alkohol får bort det onda inom dig.

Att du tar en drog eller dricker alkohol är för att dölja och tycka synd om dig själv.

Istället för att bara resa dig upp och göra dig av med alla problem och ta tag i livet helt enkelt.

Alkoholen har förstört den största delen utav mitt liv och jag vet att den förstört många fleras.

Ska du låta den förstöra ditt liv också? Eller dina barns eller barn barns?

 

Jag tycker att JUST DU borde ta och fundera på detta riktigt ordentligt.

Är det verkligen värt det?
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